Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

«07» декабря 2022 г.                    г. Георгиевск                                           № 98-ОД
Об утверждении плана проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2023 году.

Во исполнение статьи 100  Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 ноября 2019 года №3736 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2023 году.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края А.А.Вчерашнего.
3.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                        К.В.Журавлёв
С приказом ознакомлены:
_____________А.А.Вчерашний
_____________Т.Н.Милова

_____________В.И.Полещук
УТВЕРЖДЕН
Приказом управления жилищно – коммунального хозяйства Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПЛАН

проведения проверок в целях осуществления ведомственного контроля

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2023 году
Наименование органа ведомственного контроля: управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

	подведомственный заказчик,

в отношении, которого планируется проведение проверки:
	вид

плановой проверки
	дата начала проведения плановой проверки

	наименование
	ИНН
	адрес

местонахождения

	1
	2
	3
	4
	5

	МКУ ГГО СК «Центр благоустройства территорий»
	2625085675
	357820, Ставропольский край, Георгиевский городской округ, г. Георгиевск, ул. Октябрьская, 112
	камеральная
	15.05.2023 г.